

Flintebakken ApS

Monrads Allé 11
2500 Valby
CVR-nr. 28976526

Årsrapport 01.01.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.11.2017

Dirigent

Navn: Morten V. Møller

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/2017	7
Balance pr. 30.06.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Flintebakken ApS
Monrads Allé 11
2500 Valby

CVR-nr.: 28976526

Hjemsted: Valby

Regnskabsår: 01.01.2016 - 30.06.2017

Direktion

Morten Vinther Møller

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at investere i danske og udenlandske ejendomme, samt investere i fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet udviser i regnskabsåret for 2016/17 et resultat på 2.872 t.kr., hvilket anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabet har efter regnskabsårets afslutning solgt endnu en lejlighed med avance.

Der er fra balancedagen og frem til i dag herudover ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/2017

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.691.648	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		0	8.143
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(9.121)</u>	<u>(480)</u>
Resultat før skat		3.682.527	7.663
Skat af årets resultat	2	<u>(810.156)</u>	<u>(1.801)</u>
Årets resultat		<u>2.872.371</u>	<u>5.862</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>2.872.371</u>	<u>5.862</u>
		<u>2.872.371</u>	<u>5.862</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		22.204.910	0
Varebeholdninger	3	22.204.910	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	209.914
Andre tilgodehavender		11.000.000	0
Tilgodehavender		11.000.000	209.914
Likvide beholdninger		9.208	0
Omsætningsaktiver		33.214.118	209.914
Aktiver		33.214.118	209.914

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		190.000	190.000
Overført overskud eller underskud		2.871.807	(564)
Egenkapital		3.061.807	189.436
Udskudt skat		117.213	0
Hensatte forpligtelser		117.213	0
Bankgæld		10.025.172	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		359.463	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.573.759	12.478
Gæld til associerede virksomheder		11.536	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		17.372.225	0
Skyldig selskabsskat		692.943	0
Kortfristede gældsforpligtelser		30.035.098	20.478
Gældsforpligtelser		30.035.098	20.478
Passiver		33.214.118	209.914

Egenkapitaloppgørelse for 2016/2017

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	190.000	(564)	189.436
Årets resultat	0	2.872.371	2.872.371
Egenkapital ultimo	190.000	2.871.807	3.061.807

Noter

	2016/2017	2015
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	(942)	0
Øvrige finansielle omkostninger	10.063	480
	9.121	480

	2016/2017	2015
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	692.943	1.801
Ændring af udskudt skat	117.213	0
	810.156	1.801

3. Varebeholdninger

Fremstillede varer og handelsvarer består af lejligheder under udvikling, som er udbudt til salg. I regnskabsposten er aktiveret renter i ombygningsperioden med i alt 589.114 kr.
